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26.1.- 
22.2.
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Menot { }

Mikaelin talvipäivät 
10.-12.2.
Mikaelin talvipäivät alkavat pe 10.2. klo 
18 ylistysillalla Mikaelin srk-kodissa, 
Puistokatu 13. Lauantaina ohjelmaa on 
klo 10-21. Puhujavieraina Eero Junkkaala 
ja Lea Kujanpää. Sunnuntaina vietetään 
supersunnuntaita, jolloin kirkossa klo 11 
jumalanpalvelus, klo 12.30-14 lounas 
srk-kodilla, minkä jälkeen ohjelma jatkuu 
srk-kodissa, kirkossa ja Mikonmökissä. 

Paljonko sakkoa 
kortinpeluusta?
Maarian vanha pitäjä oli valtava. Se 
ulottui aikoinaan Kuhankuonolta Hir-
vensaloon ja Satavaan, Halisista Ruis-
salon kärkeen ja saarille asti. Eeva-Kaisa 
Ahlamo kertoo Maarian tarinoita kan-
sanperinneillassa to 16.2. klo 18 Maarian 
kirkossa. Luvassa on hulvaton kattaus 
kirkollisia ja maallisia paikallistarinoita. 
Kolehti Yhteisvastuulle. 

YV-keräys alkaa 
helmikuussa
Katuväkivalta ja nuorten henkinen 
pahoinvointi ovat nousseet esille 
otsikoissa. Tämän vuoden Yhteisvas-
tuukeräys tarttuu ongelmaan, keräyk-
sellä sovitellaan ja ratkaistaan nuorten 
väkivaltaa ja konflikteja Suomessa ja 
maailman katastrofialueilla. 

Konsertteja viikon  
jokaisena päivänä

Perinteiseen tapaan Tuomiokirkossa järjestetään 
Katedraali soi! -konserttisarja helmikuun alussa. 

Konsertit tarjoavat laajan kattauksen erilaisia 
kokoonpanoja. La 11.2. klo 19 on vuorossa Keski-

Pohjanmaan orkesteri, johtajanaan Antti Tikkanen. 
Liput 25/20 €. Lisätietoa konserteista ja lipuista 

katedraalisoi.fi. 

K A T E D R A A L I  S O I !

5.2.2023 Kynttilänpäivä. Jou-
luaikaan liittyvän kynttilänpäivän 
kirkkovuositeemana on Kristus Ju-
malan kirkkauden säteily - valo, joka 
Jeesus-lapsessa tuli maailmaan. On 
valon päivä.

19.2.2023 Laskiaissunnuntai 
muistuttaa Jumalan uhrautuvasta 
rakkaudesta. Matka kohti pääsiäis-
paaston aikaa alkaa.

22.2.2023 Tuhkakeskiviikko. Neljän-
kymmenen arkipäivän mittainen 
pääsiäispaasto alkaa katumuksen 
keskiviikolla. 
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Seurakunnissa tapahtuu 26.1.2023–22.2.2023 Lue lisää turunseurakunnat.fi
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Armon vuosi 2023? 
Ajanlaskussamme alkaa 2023. Vuosi Jeesuksen 
syntymästä, vaikka ajoitus voi parilla vuodella 
heittääkin. Maailmalla käytetään termiä Anno 
Domini (AD) eli Herran vuosi. Jokainen vuosi 
Jeesuksen syntymän jälkeen on ollut hänelle 
omistettu. Suomessa on käytetty ilmaisua Armon 
vuosi. Se on sisällöltään vielä teologisempi. 
Paino on Jeesuksen ristin sovitustyössä ja sen 
antamassa pelastuksessa: yksin uskosta, yksin 
armosta, yksin Kristuksen tähden.  

Mutta miltä näyttää Armon vuosi 2023 sen 
ensimmäisinä päivinä? Tätä kirjoittaessa odo-
tellaan Venäjän suurhyökkäystä, uusi koronava-
riantti on alkanut levitä, Kiinassa tauti leviää hal-
litsemattomasti ja Israelin uusi hallitus on saanut 
osakseen ensimmäiset provokaatiot Lähi-idässä. 
Koskaan aikuisella iälläni en ole aloittanut vuot-
tani tällaisessa sumussa, jonka tapahtumat ovat 
kuin suoraan Ilmestyskirjasta.  

Nyt on kuitenkin Armon vuosi 2023. Kuohuista 
huolimatta maailma on edelleen Herran hallussa. 
Vaikka taivas ja maa katoaisivat, hänen sanansa 
ja lupauksensa meille eivät katoa. Ajattelisin, että 
oikea tapa lähteä vuoteen 2023 on kiitollisuus ja 
Jumalaan turvautuminen.  

Meillä edelleen tulee hanasta vettä ja sähköä 
pistorasiasta (joskin toisilla kallista). Maassa on 
rauha ja yhteiskunta kutakuinkin toimii, eikä 
nuoria miehiä tarvitse lähettää rintamalle. Muut-
tuneessa maailmassa huomaa, kuinka paljon 
kiitoksen aiheita meillä. Arjen itsestään selvyydet 
muuttuvatkin kiitosaiheiksi. Turhaan ei Raa-
mattu muistuta: Kiittäkää aina ja kaikesta Juma-
laa, Isää, meidän Herramme Jeesuksen Kristuk-
sen nimessä. (Ef.5:20) 

Jumalaan turvautuminen. Kun se ulkoinen, 
johon olemme turvautuneet, alkaa horjua, ihmi-
set ovat kautta historian löytäneet uudestaan 

Jumalan. Jeesus sanoo: Minä jätän teille rauhan. 
Oman rauhani minä annan teille, en sellaista 
jonka maailma antaa. (Joh.14:27) 

Eräs vanhempi herra rukouspiiristämme kävi 
hiljattain lääkärissä vaivojensa takia. Hänet 
ohjattiin välittömästi sydänfilmiin. Tuli lisää 
lääkäreitä ja toinen sydänfilmi. Vaihtoehdot 
olivat heti osastolle tai kotiin uuden lääkkeen 
kanssa. Hän valitsi jälkimmäisen, koska ei tun-
tenut itseään erityisen sairaaksi, ja tuli tapansa 
mukaan rukouspiiriin. Hän kertoi tilanteensa, 
mutta myös yllä kuvatusta Jeesuksen antamasta 
rauhasta: ”Päiväni ovat Herran kädessä, on niitä 
jäljellä vähän tai paljon, mutta sisälläni on vain 
Jeesuksen antamaa lepoa ja rauhaa. Meidän 
tärkein tehtävämme on kertoa kaikille tästä rau-
hasta ja sen antajasta Jeesuksesta.” 

Siunattua Armon vuotta 2023! 
Pasi Jaakkola, Mikaelinseurakunnan pappi

Henrikinseurakunta

henrikinseurakunta.fi
facebook.com/henrikinseurakunta
IG: @henrikinseurakunta

HENRIKINKIRKKO
Peltolantie 2

Messu ja kirkkokahvit sunnuntaisin 
klo 11.00
su 29.1. Messu, uusien luottamus-
henkilöiden tehtävään siunaaminen, 
Uhinki-Suominen,
Eriksson, Paaso
su 5.2. Kynttilänpäivän messu, 
Yhteisvastuukeräys alkaa, Pätsi, 
Uhinki-Suominen,
Laakkonen
su 12.2. Messu, Johansson, Eriksson, 
Pelkonen
su 19.2. Laskiaissunnuntain messu, 
Eriksson, Johansson, Paaso

Tilaisuudet Henrikinkirkossa
su 5.2. messun jälkeen klo 12–15 
Hyvä päivä Henrikissä: Yhteisvas-
tuukeräyksen aloitustapahtuma 
Henrikinkirkolla. Sekä maksullista 
että ilmaista ohjelmaa, mm. soppaa 
ja vohveleita, onnenpyörä, kasvo-
maalaus, pomppulinna ja kirppis. 
Kaikki tuotto Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi. Tarkemmat tiedot seura-
kunnan tapahtumakalenterista.
su 12.2 klo 14 Matti Taneli luen-
noi aiheesta Zen ja moottoripyörän 
kunnossapito. Miten elää hyvää ja 
laadukasta elämää epätäydellisessä 
maailmassa?
ma 13.2. kello 18 Henrikin Tähkien 
Turku nousi tuhkasta ja rakensi työn 
ja tiedon puistot -luentosarja jatkuu: 
Poliittisen historian professori Vesa 
Vareksen aiheena Turun yliopisto 
- Kansan lahja vapaalle tieteelle 
rakensi myös Turkua 

to 16.2. klo 18 Sämpyläkirkko: 
ehtoollishartaus ja iltapala, Johans-
son, Pelkonen, Vilpponen
Raamattuluentosarja Apostolien 
teoista jatkuu. Joka toinen sunnuntai 
klo 13-14 tutkimme ilosanoman 
leviämistä silloiseen tunnettuun 
maailmaan ja Paavalin matkaa 
Roomaan.
su 5.2. Akvila ja Priskilla Korintissa, 
Uhinki-Suominen
su 19.2. Apollos – rohkea julistaja, 
Eriksson 

Viikkotoiminta kirkolla  
ma klo 17 Miesten raamattupiiri, Kari 
Savola  
ma klo 18.30 Aikuisten raamattupiiri 
Henkari (henkari.fi), Seppo ja Maikki 
Niemi
ma klo 18–21 Nuorten bändi 
ti klo 9.30 Perhekerho  
ti klo 13 Lähetyskahvit 

ti klo 17–18.30 Psalmiryhmä, Pen-
nanen ja Laaksonen
ti klo 17–22 Piikki-nuortenilta
ti klo 18–19.30 Rukoustanssia 
(parilliset viikot)
ke klo 14 Lukupiiri (parittomat viikot), 
Toini Virta 
ke klo 14 Iltapäiväkahvia ja jutuste-
lua kaiken ikäisille (parilliset viikot), 
vetäjänä Arja-Liisa
ke klo 18 Henrik’s Singers harjoit-
telee 
to klo 15–17 Puuhapaja, virkataan 
afrikankukkia
to klo 15.30–17 Raamattupiiri aikui-
sille, Ville Hilemaa (parilliset viikot)
to klo 17–18 Lapsikuoro Satakieli 
harjoittelee
pe klo 9–9.30 Taize -musiikkihar-
taus, Laakkonen
su klo 9.45–10.30 Messukuoro
su klo 17–19 Vapaaehtoisten 
vetämä perhekahvila

KOIVULAN SEURAKUNTATALO
Sävelkuja 3 
ma klo 13–14.30 Seniorikerho
to klo 9.30–11 Vauvakahvila  
pe klo 9.30–11.30 Perhekerho  
pe klo 8.30–10 Aamupuuro

SKANSSIN SKAPPELI 
Skanssinkatu 10 
ti klo 13‒16 Vauvatreffit  

PERINTEINEN HIIHTOMATKA 
VUONTISPIRTILLE 11.-18.3.2023. 
Matka junalla ja pikkubussilla. Täy-
sihoito. Hinta 675 €/2hh ja 765 
€/1hh. Lisätietoja ja ilmoittautu-
minen: Anssi Miettinen p. 040 341 
7195 tai anssi.miettinen@evl.fi.

Kaarinan seurakunta

kaarinanseurakunta.fi
facebook.com/kaarinanseurakunta

http://turunseurakunnat.fi
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L A P S E T  J A  P E R H E E T
IG:@kirkkokaarinassa

KAARINAN KIRKKO
Voudinkatu 2
tiistaisin klo 9 Iloinen käsityöpiiri
su 29.1. klo 10 Messu ja kehitys-
vammaisten kirkkopyhä, Tatu Kuop-
pala, Pertti Arola, Husso, kahvit 
ke 1.2. klo 13 Miesten piiri – klo 
17.30 Arki-illan ehtoollinen, Kesti
la 4.2. klo 18 Toivon ja luottamuksen 
virsien ilta -yhteislaulutilaisuus ja 
iltahartaus yhteistyössä Turun Rau-
hanyhdistyksen kanssa, Jussila   
su 5.2. klo 10 Messu, Niittynen, 
Rumpunen (av.), Jussila, kahvit  
ke 8.2. klo 13 Opintopiiri – klo 17.30 
Arki-illan ehtoollinen, Niittynen
su 12.2. klo 10 Messu ja lähetys-
pyhä, Kesti, Toivo (av.), Husso, lähe-
tyskahvit   
ke 15.2. klo 13 Miesten piiri – klo 
17.30 Arki-illan ehtoollinen, Ostela
ke 22.2. klo 17.30 Arki-illan ehtoolli-
nen, Savinainen

KUUSISTON KIRKKO
Linnanrauniontie 157
su 19.2. klo 10 Perhemessu ja 
laskiaistapahtuma, Rumpunen, 
Ostela (av.), Husso – klo 11 Perhe-
tapahtuma, mäenlaskua ja mukavaa 
yhdessä tekemistä. Yhteisvastuun 
hyväksi myydään makkaraa ja las-
kiaispullia (vapaaehtoinen maksu). 
Tervetuloa kaikenikäiset!

POIKLUOMAN SEURAKUNTATALO
Poikluomantie 9 
tiistaisin klo 18 Rukousilta
torstaisin klo 9 Poikluoman Puikot 
-käsityöpiiri – klo 11.30 Jumppa, 
yhteistyössä Kaarinan kaupungin 
kanssa, maksullinen
pe 27.1. klo 13 Naisten piiri 

LÄHETYSPIIRIT
Haluatko tietää oman seurakuntasi 
lähetystyöstä? Tule kuuntelemaan 
ja nauttimaan iloisesta seurasta ja 
kahvista. Kaarina seurakunnan lähe-
tyspiiriläiset toivottavat sinut terve-
tulleeksi mukaan.
ma 6.2. klo 13 Israel -piiri, Kaarinan 
kirkko
ti 7.2. klo 14 Nepal -piiri, Onnikka
to 9.2. klo 13.30 Kuusiston piiri, 
Papinholma
pe 17.2. klo 13 Hovirinnan piiri, Kaa-
rinan kirkko

RUOKIS ti 14.2. Jaamme ruo-
ka-apua klo 15 alkaen Kaarinan kir-
kolla. Ota oma kassi mukaan! Lapsi-
perheille ruokakassien nouto kirkon 
takaovelta klo 15. Lapsiperheiden 
ilmoittautuminen tekstiviestinä nro 
040 341 7180 tai sähköpostilla kaa-
rina.diakonia@evl.fi.  

Katariinanseurakunta

katariinanseurakunta.fi
facebook.com/katariinanseurakunta
IG: @katariinansrk

PYHÄN KATARIINAN KIRKKO
Kirkkotie 46
pe klo 17 Harmonisen laulun ryh-
män harj. 
su 29.1. klo 10 Messu, Toljamo, 
Kairavuo, Lautjärvi. Mia Kurosen ja 
uuden seurakuntaneuvoston siu-
naaminen, messun jälkeen kirkko-
kahvit pappilassa.
su 5.2. klo 10 Messu, Lindberg, 
Lautjärvi
ke 8.2. klo 17.30 Arkiretriittiryhmä 

alkaa pappilassa, ilm. 6.2. mennessä 
p. 040 341 7350.
ke 8.2. klo 19 Hiljaisuuden ilta-
messu, Kerokoski
su 12.2. klo 10 Messu, Kairavuo, 
Toljamo, Lautjärvi
su 12.2. klo 15 Cantio Sacra, Markku 
Lautjärvi, tenori ja Marko Autio, piano
su 19.2. klo 10 Messu, Toljamo, Viir-
ros, Kerokoski
su 19.2. klo 15-17 Laskiaistapah-
tuma kirkonmäellä (säävaraus)

VARISSUON KIRKKO
Kousankatu 6
ma, ti ja ke klo 12 Yhteisölounas, 
aikuiset 5 €, lapset alle 10v. 2 € ja 
alle 4v. ilmaiseksi
ke klo 17 Avoin rukouspiiri
ke klo 17 Avoimet ovet
ke klo 17 Heprean piiri
to 26.1./9.2. klo 18 Timon raamis
su 29.1. klo 12 Messu Forsström, 
Viirros, Kerokoski, kirkkokahvit
ti 31.1./14.2. klo 12 Valpurin kam-
mari 
su 5.2. klo 12 vuoden 2023 Yhteis-
vastuukeräyksen aloitusmessu, Her-
nesaho, Kerokoski, kirkkokahvit
ke klo 8.2./22.2 klo 18 miesten piiri
su 12.2. klo 12 Messu. Riparilaulujen 
nostalgiamessu, Viirros, Toljamo, 
Kerokoski. Mukana Yrjö Fager ja 
nuorten bändi, kahvit
ke 15.2. klo 15 Kanttorin kahvila, 
Kerokoski
to 16.2. klo 16.30 Vapaaehtoisten 
iltatee -hetki, Kerola
su 19.2. klo 12 Messu, Forsström, 
Viirros, Kerokoski. Messun jälkeen 
keittolounas ja kahvit
ma 20.2. klo 18.30 Siionin virsi-
seurat    

HANNUNNIITUN  
SEURAKUNTATALO
Virmuntie 2
ti 31.1. klo 17.45 Perhemuskari
ke 1.2./15.2.klo 11 Annan tupa, 
lounas 3€
su 12.2. klo 12 Messu, Kairavuo, 
Lautjärvi, kahvit
ma 13.2. klo 13 Omaishoitajien 
päiväkahvit
to klo 9.30 Perhekerho
Talviloman puuhapäivät alakoului-
käisille ma-ke 20–22.2 klo 10–14. 
Leikkiä, lounasta ja seuraa. Maksu-
ton. Lisätiedot p. 040 341 7484

HURTTIVUOREN  
SEURAKUNTAKOTI
Punatulkunkatu 1
ma klo 9.30 Hurttivuoren leikkika-
verit
to 26.1./9.2. klo 13 Varttuneen väen 
kerho

JAANIN SEURAKUNTATALO
Karjakuja 75
pe klo 9.30 Vauvakahvila

NUMMEN SEURAKUNTAKOTI
Papinkatu 2
ma 17.30 Lautapeli-ilta, iltapalaa 
hävikkiruuista
ti klo 9.30 (ei 21.1.) Perhekahvila 
(Pun.tupa)
to klo 10 Nummen Olkkari, kahvi ja 
puuro 0,50 €

KERHOTILA HAKAPELLONKATU
Hakapellonkatu 8
ti klo 13 Kortteliklubi

KERHOTILA KIMPPAKESKUS
Katteluksenkatu 5
to klo 13 Kortteliklubi

Ystävänpäivän etkot
Paattisilla vietetään ystävänpäivätapahtumaa hieman etukäteen 

sunnuntaina 12.2. Tapahtuma alkaa perhekirkolla klo 11 ja jatkuu 
seurakuntatalolla mm. ystävänpäiväaskartelun merkeissä. Ha-
li-koira on paikalla tarjoamassa pehmeää ystävyyttään. Herne-

keittoa ja lettuja Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Kivaa koko perheelle
Kas Kummaa! -Nukketeatteri, makkaranpaistoa, kahvio ja pal-
jon muuta mukavaa tekemistä on tiedossa lauantaina 11.2. klo 

11 Maarian pappilan yhteisvastuutapahtumassa. Tuotto menee 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi, joka kerää varoja nuorten väki-

vallan ja konfliktien ratkaisuun ja ennaltaehkäisyyn.

Laskiainen lasketaan!
Laskiaissunnuntaina 19.2. Kuusiston kirkolla lasketaan mäkeä! 

Kello 10 alkavan perhemessun jälkeen alkavassa laskiaisriehassa 
on tarjolla Yhteisvastuukeräyksen hyväksi makkaraa ja laskiais-
pullia (vapaehtoinen maksu). Myös Katariinan kirkonmäellä vie-

tetään samana päivänä laskiaistapahtumaa. s. 3

Talvilomapuuhaa
Talvilomalla on alakoululaisille toimintaa ma-ke 20.–22.2. Han-
nuniitun ja Halisten seurakuntataloilla. Hannuniitussa vietetään 
talviloman puuhapäiviä ja Halisissa puolestaan kokkaillaan ma 

klo 10, askarrellaan ti klo 13 ja leivotaan ke klo 13. Myös Skappeli 
on auki talvilomalla ma-pe klo 10–16. s. 3, 4 ja 8

KERHOTILA PETKELTIE
Petkeltie 5
to klo 13 Kortteliklubi
ma 30.1./13.2. klo 13 Raamattupiiri
ti 14.2. klo 14 Hannunniitun rukous-
piiri

KERHOTILA SOKKELO
Jaanintie 36
ti klo 13 Jaanin piiri varttuneelle 
väelle

MUUTA TOIMINTAA
to klo 13–17 Kirpputori Varissuolla 
Kousankuja 5A. Tuotot Ghanalaisen 
kuurojen Armon päiväkodin ja koulun 
sekä lähetystyön hyväksi

Maarian seurakunta

maarianseurakunta.fi
facebook.com/maarianseurakunta
IG: @maariansrk

Tarkista ajankohtaiset tiedot: maa-
rianseurakunta.fi

MAARIAN KIRKKO
Maunu Tavastin katu 2
su 29.1. klo 10 Messu, luottamus-
henkilöiden ja uusien työntekijöi-
den tehtäviin siunaaminen, Latikka, 
Sirén, Vuola
su 29.1. klo 17 Johannesmessu, 
Puputti, Ruskeepää, liturgia pastori 
Mikko Laurén. Yhteistyössä Meri-
mieskirkko. Musiikki Esa-Pekka Kan-
niainen ja Taina Laurén. Kirkkokahvit. 
Tilaisuus on katsottavissa myös 
verkossa: maarianseurakunta.fi
ke 1.2. klo 9 Viikkomessu, Sirén
su 5.2. klo 10 Kantaattijumalanpal-
velus, Kilpeläinen, Laaksonen, Vuola, 
Verronen. Johann Sebastian Bachin 
kantaatti BWV 125. Yhteisvastuuke-
räyksen avajaistilaisuus ja kahvi.
su 5.2. klo 17 Lastenkirkko, Fronde-
lius, Haikka
su 12.2. klo 10 Maarian messu, 
saarna Kalervo Kukkula, Eklund, 
Niemi
to 16.2. klo 18 Kansanperinneilta 
”Maarian tarinoita, tietoa ja kansan-
perinnettä”. Tarinoimassa Eeva-
Kaisa Ahlamo, musiikki Maria Verro-
nen. Kolehti Yhteisvastuun hyväksi.
su 19.2. klo 10 Levon messu, Fron-
delius, Laaksonen, Haikka. Paino-
piste on rauhoittumisessa, hiljai-
sessa rukouksessa ja levollisessa 
olemisessa. Kirkkokahvit.
ke 22.2. klo 18 Tuhkakeskiviikon 
hartaus

KÄRSÄMÄEN KAPPELI
Vahdontie 3
su 29.1. klo 12 Messu, Ruskeepää, 
Haikka
su 5.2. klo 12 Messu, Eklund, Haikka
su 12.2. klo 12 Messu, Vesti, Haikka
su 19.2. klo 12 Messu, Sirén, Vuola

MAARIAN PAPPILA JA TALLI
Sorolaisenkatu 4
torstaisin (ei 23.2.) klo 17 Visertävä 
puu -kuoron harjoitukset
maanantaisin (ei 20.2.) klo 9.30 
Perhekerho
ti 31.1. klo 13 Villasukkapiiri
la 11.2. klo 11 Maarian pappilan 
yhteisvastuutapahtuma. Kas Kum-
maa! -Nukketeatteri, makkaran-
paistoa, kahvio ja muuta mukavaa 
tekemistä. Tuotto Yhteisvastuukerä-
yksen hyväksi

HALISTEN SRK-TALO
Gregorius IX:n tie 8
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T A I V A A L L I S T A  K U LT T U U R I A
ke 1.2. klo 17.30 Kaakaopyhäkoulu. 
Iltapalaa
su 5.2. klo 12 Halisten sunnuntailou-
nas 2 € (käteinen), lapset ilmaiseksi. 
Alussa hartaus
Hiihtolomalla toimintaa alakoululai-
sille. Ilmoit. milla.kristola@evl.fi.
-ma 20.2. klo 10 Kokkailua
-ti 21.2. klo 13 Askartelua ja väli-
palaa
-ke 22.2. klo 13 Leivontaa   

HEPOKULLAN SEURAKUNTATALO
Varkkavuorenkatu 23
tiistaisin (ei 21.2.) klo 9 Vauvakerho
tiistaisin klo 12.30 Tuolijumppa. 
Parillisilla viikoilla kahvi ja hartaus, 
parittomilla mehu. Jumppa-aika 
12.30–13.15.
tiistaisin (ei 21.2.) klo 17.30 Kokki-
kerho alakoululaisille. Ilmoitt. teemu.
luoma-aho@evl.fi
to 26.1./9.2. klo 13 Lähetyspiiri. 
Lähetystyöstä ja kansainvälisestä 
diakoniasta kiinnostuneille. Vieraili-
joina lähetysjärjestöjen työntekijöitä 
ja seurakunnan työntekijöitä. Piirillä 
on myös oma kannatuskohde Pieta-
rin Pyhän Marian seurakunta. Vetä-
jänä Helena Koilisranta.
ma 30.1./13.2. klo 12 Sukkaset. 
Neulotaan kastesukkia sekä lahjoi-
tussukkia diakoniatyölle keskustel-
len ja pieneksi hetkeksi hiljentyen. 
Langat seurakunnalta.
to 2.2. klo 12.30 Hepokullan soppa-
torstai 1,50 €, lapset ilmaiseksi
to 16.2. klo 13 Kanttorin laulajaiset. 
Avoin kaikille laulamisesta ja laulun 
kuuntelemisesta pitäville. Lauluja 
kanttori Tero Niemen johdolla vaih-
televin teemoin.
to 16.2. klo 17 Toivon valoa! - maa-
lausryhmä paastosta pääsiäiseen 
1/6. Lisätiedot ja ilmoitt. 3.2. men-
nessä: tamara.partanen@evl.fi

IMPIVAARA
Kurrapolun päässä
ke 22.2. klo 17 Luontopyhäkoulu. 
Kokoontuminen grillikatoksella.

KIRKONVARTIJAN TALO
Maunu Tavastin katu 4
ti 14.2. klo 17 Vapaaehtoisten Kam-
mari. Iltapala. Välillä poikkeamme 
Maarian kirkkoon, jossa Anita ja 
Pertti Pussinen kertovat kattomaa-
lauksista

KOTIMÄEN SRK-TALO
Arkeologinkatu 1
perjantaisin (ei 24.2.) klo 9.30 Per-
hekerho
ti 31.1./14.2. klo 12 Aikuisten 
askartelupiiri. Ohjaaja Merja Jalonen
ma 6.2./20.2. klo 12.30 Muisti-
jumppa. Ohjaaja Anja Skärström

RAUNISTULAN SEURAKUNTATALO
Murtomaantie 12
ti 7.2./ 21.2. klo 13 Seniorikahvila. 
Alussa kahvittelua, jonka jälkeen 
yhteistä ohjelmaa. Vapaaehtoinen 
kahvimaksu 2 €

RUNOSMÄEN SRK-TALO
Munterinkatu 15, 2. krs
perjantaisin (ei 24.2.) klo 9 Perhe-
kerho
maanantaisin klo 13–15 Ystävän-
tupa. Kahvittelua, yhdessäoloa, 
tuoli- tai aivojumppaa sekä vaihte-
levaa ohjelmaa ja hartaus. Kahvi-
maksu 2 €
ke 1.2. klo 13 Omaishoitajat. Ver-
taistukiryhmä kotona läheistään 
hoitavalle. Tervetuloa niin viralliset 

Keitä he oikeastaan olivat? 
Raamattuluentosarja Apostolien teoista jatkuu Henrikinkirkolla 
joka toinen sunnuntai klo 13-14. Luennoilla tutkitaan ilosanoman 
leviämistä silloiseen tunnettuun maailmaan ja Paavalin matkaa 

Roomaan. Samalla tutustutaan hieman tuntemattomimpiin hen-
kilöihin, kuten 5.2. Akvilaan ja Priskillaan sekä 19.2. Apollokseen. 

Lisätietoja s. 2 

Miten sanoitukset syntyvät?
Yksinasuvien luentoillassa ma 6.2. klo 18.30 toimitalon juhla-

salissa, Eerikinkatu 3, pureudutaan syviin kysymyksiin teemalla 
”Elämä on tässä”. Sanoittaja-runoilija Sinikka Svärd kertoo elä-

mästään ja tekstiensä synnystä. Mukana pohdiskelemassa Köpi 
Niemelä. Puuharyhmän kahvitarjoilu klo 18, hinta 3€.

Vapaan kansan lahja
Henrikin Tähkien Turku nousi tuhkasta ja rakensi työn ja tiedon 
puistot -luentosarja jatkuu maanantaina 13.2. klo 18 Henrikin- 

kirkolla. Silloin puhumassa on poliittisen historian professori  
Vesa Vares aiheenaan ”Turun yliopisto - Kansan lahja vapaalle 

tieteelle rakensi myös Turkua”.

Toivon valoa paastosta pääsiäiseen
Maalausyhmä työikäisille Hepokullan seurakuntatalossa kuute-
na torstaina helmi-huhtikuussa. Tutkitaan raamatunkertomuksia 

ja omaa elämää ja maalataan se väreiksi paperille. Ei edellytä  
aiempaa kokemusta tai osaamista. Materiaalit järjestäjiltä,  
maksu 20 €. Lisätiedot ja ilmoittautuminen 3.2. mennessä  

tamara.partanen@evl.fi.

kuin epäviralliset omaishoitajat
ke 8.2./22.2. klo 13 Lähetyspiiri, 
Anita ja Pertti Pussinen
ke 15.2. klo 12 Keskiviikkokeitto 
1,50 €, lapset ilmaiseksi; sis. lämmin 
keitto, leivät, kahvi/tee ja jälkiruoka. 
Alussa lyhyt hartaus

TAMMILEHTO
Tammilehdontie 37, Rymättylä
17.–19.2. ”Ole minulle kallio…” 
-hiljaisuuden retriitti. Kuuloste-
lemme sitä perustaa elämässämme, 
joka kestää ja jonka varaan voimme 
tulevaisuutta rakentaa. Apuna las-
kiaissunnuntain raamatunkohdat. 
Rukoushetkissä laulamme myös 
psalmeja, Taizé- ja muita rukouslau-
luja (ei edellytä etukäteisosaamista). 
Ohjaajina Inkeri Puputti ja Leila Män-
nistö. Ilmoitt. ks. turunseurakunnat.fi

YLI-MAARIAN SRK-TALO
Mittumaarintie 73
torstaisin (ei 23.2.) klo 9.30 Perhe-
kerho
torstaisin klo 11.30 Tuolijumppa
maanantaisin (ei 20.2.) klo 17.30 
Kokkikerho. Ilmoitt. ja lisätiedot: 
teemu.luoma-aho@evl.fi
tiistaisin (ei 21.2.) klo 9.30 Perhe-
kerho
tiistaisin (ei 21.2.) klo 13 Vauvakerho
la 11.2. klo 9 Naisten aamu. Kaikille 
naisille avoin ryhmä. Viihdytään ja 
nautitaan juttutuokioista kahvin, teen 
ja pikku purtavan kera.
ke 15.2. klo 17.30 Isä-lapsikerho

Martinseurakunta

martinseurakunta.fi
facebook.com/martinseurakunta
Instagram:@martinseurakunta

MARTINKIRKKO 
Huovinkatu 1
su 29.01. klo 10 Neljännen loppiai-
sen jälkeisen sunnuntain messu. 
Ilona Hägglund, Seppo Riihimäki, 
Mikko Salakari, Timo Ustjugov, 
messuryhmä – klo 14 Rippikoulu-
sunnuntain messu Saara Palmunen, 
Hägglund, Johanna Hartikainen, 
Ustjugov. 
su 5.02. klo 10 Yhteisvastuu -kerä-
yksen aloitus, Tuomo Norvasuo, 
Jukka Hilden, Salakari, Ustjugov, rip-
pikoulu 504. Uuden seurakuntaneu-
voston siunaaminen tehtäväänsä. 
su 12.02. klo 10 Toinen sunnuntai 
ennen paastonaikaa messu, Lasse 
Mustonen, Hägglund, Marjaana 
Erkamaa, Hartikainen, Salakari, rippi-
koulu 503.  
su 19.02. klo 10 Laskiaissunnuntain 
messu, Riihimäki, Norvasuo, Ustju-
kov, messuryhmä.  
su 26.02. klo 10 Ensimmäisen paas-
tonajan sunnuntain messu, Musto-
nen, Hägglund, Mirja Metso, Ustju-
gov, Hartikainen, rippikoulu 502. 
Keskiviikkoisin klo 18 Arki-illan 
ehtoollinen.

KAKSKERRAN KIRKKO 
Kakskerran kirkkotie 110
su 19.02. klo 12 Messu, Hägglund, 
Salakari.

HENNALAN SRK-KOTI 
Hennalantie 10
su 5.02. klo 16 Messy Church - 
Savua ja siunausta, Toimintapisteitä, 
tarinahetki ja ilmainen ruokailu kai-
kenikäisille. Liisa Kuusela, Marjaana 
Erkamaa.

MARTIN SRK-TALO 
Temppelinkatu 1
ma 30.1./13.2. klo 9.30–11 Aamu-
kahvit, Metso. Kokoonnumme 
aamukahville parittomilla viikoilla 
elämän kysymysten ja hengellisten 
asioiden äärelle keskustelemaan 
ja kyselemään. Keskustelu raken-
tuu osallistujien kysymyksistä ja 
aiheista.
ti 31.1./14.2. klo 17.30–19 Lähe-
tyksen ompeluseurat, Metso. 
Seuranpitoon voi tulla myös ilman 
käsityötä.
ke 8.2. klo 13–14.30 Kerholounas, 
Jan Hirvilahti. 
to 26.1./2.2./9.2./16.2., klo 11–13 
Kastesukkaryhmä. Vetäjänä Raili 
Hautamaa. Tule mukaan kutomaan 
kastesukkia kasteperheiden vau-
voille. 
pe 10.2., 24.2. klo 18–20 Lähetyk-
sen puuhapiiri, alakerta. Kortti- ja 
koristeaskartelua sekä erilaisten 
käsitöiden tekemistä lähetystyön 
hyväksi.
parillisten viikkojen ma klo 17–19 
Raamattupiiri 
parittomien viikkojen to klo 
13–14.30 Ilosanomapiiri (Huom. 
uusi kokoontumispäivä!)

MERI-KARINA 
Seiskarinkatu 35
su 12.02. klo 16 Missiomessu Eero 
Junkkaala, Liisa Kuusela. Vapaamuo-
toinen messu, jonka seurakuntaiset 
tekevät. Iloa ja ylistystä, puhetta ja 
rukousta. Ehtoollinen ja iltapala. Lap-
sille pyhäkoulu.

MYLLYMÄENTIE 22
ke 1.2./15.2. klo 14 Kenianpiiri. 
Raamattuhetki ja hartaus. Piiri tukee 
SLEY:n lähettejä Keniassa. Kahvitus.

PITKIS 
Pitkäpellonkatu 6
maanantaisin klo 17–19 Pitkiksen 
Lautapelikerho nuorille aikuisille ja 
perheille, yhteistyössä Hirvensa-
lon SPR:n kanssa. Tervetuloa kaikki 
mukaan pelailemaan yhdessä!
torstaisin klo 18 Rukouspysäkki
torstaisin klo 14–16 Digipiste, Risto 
Hiltunen. Voit soittaa ja sopia digitu-
kihetken Riston kanssa myös muuna 
aikana ti ja to klo 9–11, puh. 040 
3417 419
ke 18.1. alkaen klo 18 Innostu 
Raamatusta. Uudet raamisryhmät: 
Jatkoalfa ja CBS-ryhmä.
ti 7.2./21.2. klo 13–15 Naurury-
pyt-piiri, Risto Hiltunen. Naururypyt 
on ryhmä, jossa tehdään käsillä, juo-
daan kahvit ja vaihdetaan kuulumisia 
sekä joskus retkeillään yhdessä. 
su 29.1./26.2. klo 16 Ylistysilta, 
vapaamuotoista ylistystä laulaen ja 
soittaen Jumalan läsnäolossa. Ota 
mukaan halutessasi oma soitin.

UITTAMON SRK-KOTI 
Rusthollinrinne 1
su 5.02. klo 15 Messu ja kirkkokah-
vit, Lasse Mustonen, Johanna Har-
tikainen. 
ke 1.2. klo 13–14.30 Kerholounas, 
Jan Hirvilahti. 
to 2.2./16.2. klo 18–19.30 Toivoa 
Naisille -piiri. Piiri kokoontuu joka 
toinen torstai parittomilla viikoilla. 
Piirissä tutkitaan Raamattua ja 
rukoillaan naisten ja naisia kosket-
tavien asioiden puolesta ympäri 
maailmaa.
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V I R S I Ä  J A  V I R K I S T Y S T Ä
PERHETYÖN KERHOT
Pitkiksen perhekerho ti klo 9–11 
Lautturin perhekerho ma ja to klo 
9–12.45 ja 13.45–15.45
Pitkiksen vauvatreffit pe klo 9.30–
11.30
Pikku-Helppi ti klo 13–15

PERHELEIRI SINAPISSA 24.–26.2.
Ohjelmassa saunomista, askartelua, 
hiljentymistä, hyvää ruokaa, ulkoilua. 
Mukaan voivat ilmoittautua sellaiset 
Martinseurakunnan jäsenet, jotka 
eivät ole päässeet mukaan viime 
vuonna. Aikuinen 55 €, 7–17 v. 35 
€, 3–6 v. 20 € ja alle 2-v. ilmaiseksi. 
Lakanat ja pyyhe 14 €. Ilm. viim. 
30.1. Lyytin kautta www.lyyti.in/
marttiperheleiri2023. Avustukset 
oman seurakunnan diakonityön 
kautta ennen leiriä. Tied. Marjaana 
Erkamaa puh. 040 341 7626 tai 
Risto Hiltunen puh. 040 341 7419.

Mikaelinseurakunta

mikaelinseurakunta.fi
facebook.com/mikaelinsrk
IG@mikaelinsrk

Huom! Ohjelmatietoihin voi tulla 
muutoksia. Seuraa nettisivultamme 
www.mikaelinseurakunta.fi päivitty-
viä tapahtumatietoja.

MIKAELINKIRKKO
Puistokatu 16

Kirkko avoinna:
ke-pe klo 11‒17 
la-su klo 11‒14

su 29.1. klo 11 Messu ja kirkkokahvit 
(Partiolaisten Tammikirkko), Wester-
gård, Tuulos, Hakanpää, Koski – klo 
16 Mikael ILTA
ke 1.2. klo 16.05 Iltapäivän rukous-
hetki – klo 17 Iltamessu
su 5.2. klo 11 Kynttilänpäivän messu 
ja Yhteisvastuukeräyksen avaus, 
Lehikoinen, Hanttu, Tuulos, Hakan-
pää, Koski – klo 13.30 Vauvakirkko
ma 6.2. klo 18 Jumalan läsnäolosssa 
-ilta
ke 8.2. klo 16.05 Iltapäivän rukous-
hetki – klo 17 Iltamessu
su 12.2. klo 11 Messu, Friman, Eero 
Junkkaala, Hakanpää, Kuorikoski – 
klo 16 Mikael ILTA
ke 15.2. klo 16.05 Iltapäivän rukous-
hetki – klo 17 Iltamessu
to 16.2. klo 18.30 Nuorten messu
su 19.2. klo 11 Messu ja kirkkokah-
vit, K.Hakanpää, Jaakkola, M.Hakan-
pää, Kuorikoski
ma 20.2. klo 18 Jumalan läsnä-
olosssa -ilta
ke 22.2. klo 16.05 Iltapäivän rukous-
hetki – klo 17 Iltamessu

MIKAELIN SEURAKUNTAKOTI
Puistokatu 13
(K=Klubi, O=Olohuone, KL=Kellari, 
T=Terapia, S=Srk-sali)
ma 30.1. klo 18 Naisia kaivolla (S)
pe 10.1. klo 18 Ylistysilta (S)
la 11.2.- su 12.2. Mikaelin talvipäivät
su 12.2. klo 12 SuperSunnuntai
ti 21.2. klo 12–13.00 Ruokakassi-
jako ja lounas
Viikkotoimintaa
ma klo 12 Neulenurkka (K)
ma klo 18 Lepo vaan (K, parill. vkot)
ti klo 16.45 Syvällisemmin Raamat-
tuun (O)
ti klo 18 Kasvukurssi (S, alk. 14.2.) 
Alfa-kurssin käyneille tai muuten 

kristinuskon perusteisiin tutustu-
neille. Ilm. 13.2. mennessä www.
lyyti.in/mikaelkasvukurssi23 tai 
hanne.tuulos@evl.fi /p. 040 341 
7017.   
ke klo 12.30 Seniorikerho (S, Tuoli-
jumppa, kahvi ja hartaus)
to klo 10 Venäjän kielen piiri (O)
to klo 14.30 Merimieskirkkopiiri (K)
to klo 18 Raamattuluento (S)
pe klo 10 Hepreapiiri (O)
su klo 16 Jeesus-koulu (S, paritt. 
vkot)

MIKONMÖKKI
Puutarhakatu 24
Viikkotoimintaa
ma klo 17 Varkkari
ti klo 16 Tiistaikeidas
ke ja to klo 15 Nuorten avoimet ovet
to klo 18 Nuorisolaiset     

SUIKKILAN SEURAKUNTAKOTI 
Konstanzankatu 1
pe 27.1. klo 18 Sanan ja rukouksen 
ilta
su 29.1. klo 13 Messu ja kirkkokahvit
ti 31.1. klo 9 Aamupala ja aamuvirsi
ti 14.2. klo 13 Ystävänpäiväkahvit
Viikkotoimintaa
ma klo 9.30–10.30 Seniorien 
kehonhuolto
ma klo 13–14.30 Seniorikahvit (joka 
toinen vko, parill. vkot) 
ma klo 19 ja to klo 19 Raamattupiirit 
to klo 9.30–11 Perhekerho 
to klo 12 Seniorien tuolijumppa

PAAKARLAN SEURAKUNTAKOTI
Laivateollisuudenkatu 28
su 5.2. klo 14 Lähiökirkko
to 2.2. ja 16.2. klo 14 Toivon torstai 
Viikkotoimintaa
ma ja to klo 8.30–11.30 3–5-vuoti-
aiden päiväkerho
pe klo 14 (paritt. vkot) naisten käsi-
työkerho "Daamit duunaa"
ti klo 14 Kokkailuiltapäivä 3.–6. 
luokkalaisille
ke klo 12.30 Seniorien tuolijumppa

CAFÉ MIKAEL 
Hövelin aula, Hyrköistentie 26
Avoinna ti-to klo 9–14
to klo 11–13 Soppalounas, 3.50 
€, muina päivinä tarjolla edullisia 
makeita ja suolaisia leivonnaisia.
Viikkotoimintaa
ma-to klo 10–14 Ilona kirppis 
ti klo 14 (paritt. vkot) Läheisten 
ryhmä, riippuvuuksista kärsivien 
läheisille
ke klo 13 Kaffeplörö ja yhresolo 
-ryhmä, kaikille avoin

GATORADE CENTER
Artukaistentie 8
la 28.1. klo 10.30–11.30 Yleisö-
luistelu
la 4.2. klo 14–15 Yleisöluistelu
la 11.2. klo 14–15 Yleisöluistelu
la 18.2. klo 13–14 Yleisöluistelu

TURUN MERIMIESKIRKKO
Rahtarinkuja 2
ma 13.2. klo 18–20 Miesten sau-
nailta

Paattisten seurakunta

paattistenseurakunta.fi
facebook.com/paattistensrk
IG:@paattisten_seurakunta

PAATTISTEN KIRKKO
Paattistentie 847
Jumalanpalvelukset klo 10 ja kirk-
kokahvit jumalanpalveluksen jäl-

Hiihtämään Vuontispirtille
Lapin talvista luontoa kelpaa lähteä ihmettelemään. Perinteinen 
hiihtomatka tunturihotelli Vuontispirtille Enontekijölle järjeste-
tään maaliskuun puolessa välissä 11.–18.3. Matkalle lähdetään 

junalla ja pikkubussilla ja hintaan kuuluu täysihoito. Lue lisää 
sivulta 2

Virsiä ja viiniä
Virsien ja viinien ystävät kokoontuvat Viinibaari Vinhossa tiistaina 
31.1. klo 18! Teemana on ”Vieraana juhlassa” ja innoituksena toimii 
kertomus Kaanaan häistä, joissa kannetaan huolta juhlien onnis-

tumisesta ja koetaan Jeesuksen ensimmäinen ihmeteko, kun vesi 
muuttuu viiniksi. s. 6

Virsistä toivoa
Virsien sanoituksista ja sävelistä voi löytää elämäänsä paljon toi-
voa ja rauhaa. Kaarinan kirkolla järjestetään lauantaina 4.2. klo 18 
Toivon ja luottamuksen virsien ilta -yhteislaulutilaisuus. Tilaisuus 

järjestetään yhdessä Turun Rauhanyhdistyksen kanssa. s. 3

Aamukahvia ja keskustelua
Kuppi kuumaa kahvia ja kiinnostavaa keskustelua – mikä olisi 
parempi tapaa aloittaa päivä? Martin seurakuntatalolla kahvi-

tellaan parittomien viikkojen maanantaisin klo 9.30–11 elämän 
kysymysten ja hengellisten asioiden äärellä. Keskustelu rakentuu 

osallistujien kysymyksistä ja aiheista. s. 4

keen, jollei toisin mainita
su 29.1. Sanajumalanpalvelus, Kon-
tulainen, kirkkokuoro
su 5.2. Messu, Järvensivu
su 12.2. klo 11 Perhekirkko, Kon-
tulainen. Jatkuu koko perheen ystä-
vänpäivätapahtumana srk-talon 
ympäristössä
su 19.2. Sanajumalanpalvelus, 
Järvensivu
su 26.2. Messu, Kontulainen, kirk-
kokuoro

PAATTISTEN SEURAKUNTATALO
Paattistentie 857
maanantaisin klo 9–14 Perhekahvila
maanantaisin klo 18 Kirkkokuoro 
tiistaisin ja torstaisin klo 8.30. – 
11.30 Päiväkerho 2–5-vuotiaille
parillisten viikkojen tiistaisin klo 18 
Käsityökahvila
parillisten viikkojen keskiviikkoisin 
klo 10 Seniorijumppa 
torstaisin klo 16.30 ja 17.30 Perhe-
muskarit
ti 31.1./7.2./14.2. klo 13–15.30 
Kuviskerho. Ilm. p.040 341 
7069 
su 12.2. klo 11 Ystävänpäivän etkot 
kirkossa ja seurakuntatalon ympä-
ristössä, mm. askartelua ja lounas 
yhteisvastuukeräyksen hyväksi.
ke 15.2. klo 18 Kulttuuriklubi

PAATTISTEN PAPPILA
Paattistentie 859
Parittomien viikkojen torstaisin klo 
16 Isoskoulutus nuortenilta. Ilmoit-
tautumiset Matiakselle WhatsAp-
pissa tai 040 341 7637.
ti 14.2. klo 18 Miestenilta
ke 8.2. klo 12 Lähetyspiiri

MUUALLA
parillisten viikkojen torstaisin klo 
17 Raamattupiiri Marjo Haavistolla, 
Niinikönkuja 4 B5

Piikkiön seurakunta

piikkiönseurakunta.fi
facebook.com/piikkionseurakunta
Instagram: @piikkionseurakunta
Youtube: Piikkiön seurakunta

PIIKKIÖN KIRKKO
Hadvalantie 5
su 29.1. klo 10 Messu, Haltia, Ilonen
su 5.2. klo 10 Kynttilänpäivän 
messu, Ijäs, Huoponen, Ilonen. Mart-
tojen kirkkopyhä. Yhteisvastuukerä-
yksen aloitus. Luottamushenkilöiden 
siunaaminen tehtävään. Messun 
jälkeen Marttojen järjestämä kirk-
kokahvi. 
su 12.2 klo 10 Messu, Haltia, Vil-
janen
su 19.2. klo 10 Laskiaissunnuntain 
messu, Ijäs, Ilonen
ke 22.2. klo 18 Tuhkakeskiviikon 
ehtoolliskirkko, Huoponen, Ilonen
Kaikille avoin lauluryhmä paritto-
mien viikkojen maanantaisin klo 
18–19. Tied. Juha Viljanen p. 040 
3417 721

PIIKKIÖN PAPPILA
Pappilantie 4
ma klo 17.30 Perhemuskari, ovet 
auki jo klo 17
to klo 9.30–11.30 Perhekahvila
ti klo 8.30–11.30 ja to12.30–15.30 
Päiväkerho

PIIKKIÖN SEURAKUNTAKESKUS
Hepojoentie 4
ti klo 9.30–11 Kahvila
ke klo 13 (parilliset viikot) Huolto-
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S I N U L L Easema 
ke klo 18 (parilliset viikot) Miesten-
piiri
ke klo 13 (parittomat viikot) Eläke-
läisten iltapäivä 
to klo 10–12 vanhalla srk-talolla 
Oivaltajat vertaistukiryhmä yhteis-
työssä Salon A-klinikan kanssa.

PIIKKIÖN VANHA SEURAKUNTA-
TALO
Hepojoentie 4
ke 8.2. klo 17–19 Perheiden tortil-
lailta ja Ystävänpäiväkorttien askar-
telua. Ilm. viim. 3.2. riikka.salo-
ranta@evl.fi      

Tuomiokirkko- 
seurakunta
turuntuomiokirkkoseurakunta.fi
facebook.com/turuntuomiokirkko-
seurakunta
Instagram: @turuntuomiokirkko_srk

TUOMIOKIRKKO
Tuomiokirkonkatu 1

Poistathan kengistäsi nastat Tuo-
miokirkkoon tullessasi. Jos tämä ei 
ole mahdollista, pyydä vahtimesta-
reilta kengänsuojukset lattiaa varten.

Kirkko avoinna joka päivä klo 9‒18
Hiljentymisen tunti ma-pe klo 9‒10
Pappi tavattavissa joka päivä klo 
15‒17
Pop-up perheneuvonta ti 7.2. klo 
15‒17

Jumalanpalvelus- ja hartauselämä: 
Sunnuntain klo 10 jumalanpalve-
luksiin voi osallistua myös netissä 
osoitteessa virtuaalikirkko.fi.
Sunnuntaisin klo 10 Messu
29.1. Valtakunnallinen rippikou-
lusunnuntai / 5.2. Kynttilänpäivä, 
Yhteisvastuukeräyksen avaus, 
saarna: Ulla Oinonen, Kirkon Ulko-
maanapu / 19.2. Laskiaissunnuntai, 
Ylen radiokirkko
su 29.1. klo 16 Luottamuksen 
messu
la 28.1. klo 18 Iltaehtoollinen, urku-
messu. Säveltäjä Monsieur LeClercin 
teos. Hietaharju, TCYC, joht. Åberg
ke 22.2. klo 18 Tuhkakeskiviikon 
iltakirkko
Viikkomessut keskiviikkona klo 8, 
torstaina klo 12 ja lauantaina klo 18
to 26.1./9.2./23.2. klo 17 Ĺ office 
de vêpres en français

Musiikki:
la 4.2. klo 16 Matineakonsertti. 
Sopraano Annukka Kuivisto, urkuri 
Markku Hietaharju. Ohjelma 10 €.
Katedraali soi! -viikko 6.–12.2., 
konsertti joka ilta klo 19. Katso kon-
serttitiedot s. 8.

Muuta:
tiistaisin klo 10.15–10.45 ja 14.15–
14.45 (ei 21.2.) Perheiden muskari
joka ma klo 18 Hiljaisuuden joogaa 
Tarkk’ampujan kappelissa. Hinta 50 
€ / 10 krt. Ilm. ja lisätiedot: paula.
kangasniemi@aalto.fi. Paikkoja 
rajoitetusti.
to 26.1. ja ma 27.2. klo 17 Aris-
toteles-lukupiiri. Hyvän elämän ja 
onnellisuuden pohdintojen äärellä. 
Lukupiirissä luetaan Aristoteleen 
Nikomakhoksen etiikka -teosta.
to 2.2. klo 18 Pintaa syvemmältä 
-keskusteluilta. Kappalainen Miika 
Ahola uppoutuu uskon ja elämän 
kysymyksiin. Vieraana dosentti Timo 
Helenius, teemana: ”Kuinka tulla 

Muistot elävät
Nuoren muistolle -konsertti kutsuu mukaan kaikkia niitä, joita 
nuoren ihmisen kuolema on koskettanut! Perjantaina 10.2. klo 

18 Martinkirkossa oleva konsertti järjestetään viimeisen vuoden 
aikana kuolleiden nuorten muistolle. Samalla halutaan tukea vai-

keissa tilanteissa olevia nuoria ja heidän läheisiään.

Vapaaehtoistyötä nuorten kanssa
Etsivää ja jalkautuvaa nuorisotyötä tekevä KouluSaapas hakee 
vapaaehtoisia päivystäjiä! Mukaan lähteville järjestetään koulu-

tus 4.–5.3. Ilmoittaudu 23.2. mennessä Johanna Käpille, johanna.
kappi@evl.fi. Lue lisää osoitteesta turunseurakunnat.fi > Osallistu 

> Vapaaehtoiseksi > KouluSaapas-vapaaehtoiseksi

Leiri- ja retkiavustajaksi?
Haemme palkkiotoimisia avustajia diakoniatyön leireille ja retki-

päiviin vuodelle 2023. Mukana on niin perheleirejä, vammaistyön 
leirejä kuin ikäihmisille suunnattuja leirejä ja retkipäiviäkin. Ilmoit-

taudu mukaan viimeistään 19.2.! Uudelta avustajaksi hakevalta 
edellytetään leiriavustajakurssin suorittamista. s. 8

Paasto alkaa
Paastonaika alkaa laskiaisen jälkeisestä keskiviikosta, tuhka-

keskiviikosta. Tuhkakeskiviikon ehtoolliskirkkoa vietetään mm. 
Piikkiön kirkossa ja Tuomiokirkossa 22.2. klo 18. Usein tuhkakes-

kiviikon ehtoolliskirkoissa halukkaat voivat ottaa otsaansa tuhka-
merkin katumuksen ja parannuksen vertauskuvaksi. s. 5 ja 6.

ihmiseksi?”
joka pe klo 18 Levähdä Tuomiokir-
kossa – arki-illan meditaatio. Pysäh-
dymme kuuntelemaan ja olemaan 
läsnä.

DOMCAFÉ 
Tuomiokirkon kivijalassa
joka su klo 11.20–12.30 Kirkko-
kahvit
joka to klo 16 Domcafén visailutuo-
kio, kysyä voi ken tahtoo, vastata voi 
ken ehtii!

SEURAKUNTATALO
Eerikink. 3
ma 30.1. klo 14 Leskien juttutuokio. 
Omakustanteinen lounas Ravintola 
Naakassa klo 13 alkaen. Vieraana 
Helena Pihl hautaustoimistosta.
joka ti Gospellattarit ja pilates naisille 
klo 11 (Pilates) ja klo 12 (Lattarit) (ei 
21.2., lisäksi 7.2. vain yksi tanssi- & 
pilatestunti, klo 11–12) Tiedustelut: 
marita.kraama@yahoo.com
joka ti klo 13 Puikkoset Salongissa
ti 14.2. klo 17 Kirjallisuuspiiri Kabi-
netissa
ke 1.2./15.2. klo 13 Tuolijumppa 
eläkeläisille
ke 8.2./22.2. klo 13 Päiväkuoro 
Ääniharava kaikenikäisille aikuisille
to 2.2./16.2. klo 18.30 Timon raa-
mis
pe 17.2. klo 13.30 Arki ja usko -kes-
kusteluryhmä eläkeikäisille: Diakonia 
– kaikkien yhteinen asia
su 5.2. klo 16 Herännäisseurat, kahvi 
klo 15.30
su 19.2. klo 18 Nojatuolimatkat: 
Pyhiinvaellusmatka Roomaan ja 
Assisiin. Oppaina Pete Hokkanen ja 
Leena Pietilä.
ma 13.2. klo 14 ”Kaipaan ja kii-
tän” – musiikillinen iltapäivä laulaja, 
lauluntekijä ja kirjailija Hanna Ekolan 
kanssa Juhlasalissa

NUORTENTALO 
Eerikink. 1
joka to (ei 23.2.) klo 13.30–15.30 
Vauvaperhekahvila 
joka pe (ei 24.2.) klo 9–11 Perheiden 
muskarikahvila

VIINIBAARI VINHO 
Kuninkaankartanonkatu 8
ti 31.1. klo 18 Virsiä ja viiniä. Tule 
laulamaan virsiä vaihtuvalla teemalla 
ja maistelemaan teemaan sopivia 
(omakustanteisia) viinejä.

VUORIKOTI 
Vuorik. 8
ke 1.2./15.2. klo 13 Keskiviikko-
kerho

VÄHIS 
Vähä Hämeenk. 12c
to 26.1./9.2./23.2. klo 18.30 Toivoa 
naisille -rukouspiiri

NUOREKKAAT ELÄKELÄISET
ti 7.2. klo 14 Kunnioittava kohtelu 
ikääntyneen potilaan näkökulmasta. 
Vieraana terveystieteen tohtori 
Jaana Koskenniemi.
ti 14.2. klo 12.30 Lounastreffit, 
Grädda, Piispank. 15.
ti 21.2. klo 14 Vierailukäynti, Katoli-
nen kirkko, Ursinink. 15a. Ilm. ja lisät. 
Anneli Leppänen, p. 041 506 9591.

Turku Cathedral Int. 
Congregation  
turunseurakunnat.fi/osallistu/int-
rantional-congregation

SERVICES
In Turku Cathedral at 4 p.m. After 
services, please join us to enjoy cof-
fee and tea in the sacristy.
Sunday 29.1. Mass of Trust, Rev. 
Miika Ahola
Sunday 5.2. Candlemas Sunday 
(Lutheran), Rev. Tuomas Vaura
Sunday 12.2. Anglican Service
Sunday 19.2. Quinquagesima Sun-
day (Lutheran), Rev. Tuomas Vaura

BIBLE STUDY
We meet in Eerikinkatu 3 at the front 
doors, 6 p.m.
Wednesday 8.2. and 22.2.

A GUIDED TOUR OF TURKU 
CATHEDRAL
Thursday 23.2., 5 p.m.

To find up-to-date information, 
please, follow us on 
Facebook https://bit.ly/3nfO3YM
Instagram https://bit.ly/2YQ0vVW
Subscribe our newsletter https://
bit.ly/3wNoqlo
The priest of TCIC is Rev. Tuomas 
Vaura, tuomas.vaura@evl.fi, 040 
341 7106.

Åbo svenska 
församling
abosvenskaforsamling.fi
facebook.com/abosvensakforsam-
ling
Instagram: @abosvenskaforsamling

MÅNDAGAR
kl 12-12.15 Lunchmusik med 
Ensemble MMXX, Domkyrkan. 30.1, 
13.2
kl 14 Missionskretsen, Aurelia. 30.1, 
13.2
kl 18-20 Träff för unga vuxna, Aure-
lia. 30.1, 6.2, 20.2

TISDAGAR
kl 14.30-18 Ungdomshålan, Aurelia. 
inte 21.2
kl 18 Tyst meditation, Aurelia.

ONSDAGAR
kl 10-12 Familjecafé, Papinholma 
församlingshem. I samarbete med 
Folkhälsan i S:t Karins. inte 22.2
kl 13-15 Café Orchidé, Aurelia. 
kl 13 Frukostklubben, Di Trevi 
(Aurag. 1, Åbo). Anmälning senast 
måndagen innan kl. 10 till Hedvig 
Långbacka hedlu50@gmail.com. 
1.2, 15.2
kl 13.30-15.30 Barnhålan för åk 
3–6, Aurelia. inte 22.2
kl 18 Bönegruppen, Aurelia. 1.2

TORSDAGAR
kl 18 Vardagsrum - på svenska, S:t 
Karins kyrka. I samarbete med Röda 
Korset, Marthorna och Folkhälsan i 
S:t Karins. 16.2

FREDAGAR
kl 10.30-12 Närståendecafé, Kvar-
tersklubben (Henriksg. 9, Åbo). 27.1. 
Ordnas i samarbete med Folkhälsan, 
Egentliga Finlands Minnesförening 
och Åbo svenska församling. Anmäl 
dig till närståendecaféet senast 26.1 
till Eva Björkqvist tfn 040 5165 679.
kl 18 Tvåspråkig regnbågsmässa, 
Aurelia. 28.1, 18.2

SÖNDAGAR
kl 12 Högmässa i Domkyrkan. Bar-
nhörna. Kyrkkaffe. Högmässan 5.2 
kan ses via www.virtuaalikirkko.fi.
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sö 5.2 Skribastart för 1002

sön 5.2 kl 13.30-15.30 Söndags-
lunch, Aurelia. Kom med och fira 
söndagslunch med oss! Ta med en 
sallad, litet grönsaksgryta, en bit 
bröd eller ost. Församlingen står för 
ris/potatis.
tor 9.2 kl 18 Träff för engagerade 
inom flyktingverksamheten, Aurelia.
ons 22.2 kl 19 Askonsdagsmässa, 
Skarpslyttekapellet. Kvällste i Pilg-
rimscentret efter mässan.

Kapellengemeinde 
Turku der Deutschen 
Ev.- Luth. Gemeinde 
in Finnland  

Sonntag, 26.2., 14.30 Uhr, Gottes-
dienst in der Scharfschützenkapelle, 
anschl. Kirchkaffee in der Gemeinde, 
Kaskenkatu 1.

Taidekappeli

Seiskarinkatu 35
taidekappeli.fi

to 26.1. klo 18 Konservatorion ilta-
musiikki, vapaa pääsy
ke 1.2. klo 18 Maria Pihlin näyttelyn 
avajaiset, vapaa pääsy
su 5.2. klo 13.30 Toivevirret, vapaa 
pääsy
to 9.2. klo 18 Martinseurakunnan 
iltahartaus, vapaa pääsy

ekopaasto

Millä arjen teolla sinä raken-
nat toivoa? Millä sanoilla 
jakaisit sitä? Ekopaasto haas-
taa tänä vuonna seitsemän 
viikon muutoshaasteeseen 
jakamaan toivon tekoja ja 
sanoja.

Ekopaastoa vietetään jälleen 
tuhkakeskiviikosta lanka-
lauantaihin 22.2.–8.4.2023. 
Valtakunnallisessa kampan-
jassa innostetaan suomalaisia 
liittymään pääsiäispaastoon, 
rohkaisemaan kohtuuteen ja 
vahvistamaan luontosuhdetta 
niin, että voimme osaltamme 
olla mukana hillitsemässä 
ilmastonmuutosta ja lievittä-
mässä ilmastoahdistusta.

Ekopaasto 2023 – arjen tekoja  
ja toivon sanoja

Toimiminen luo toivoa. Tämän 
vuoden kampanjassa vinka-
taan tapoja, jolla voi sääs-
tää energiaa. Ekopaasto on 
mukana Astetta alemmas 
-kampanjassa.

Vinkkien jakamisen lisäksi 
kampanjassa jaetaan toivon 
tarinoita ja sitaatteja: koke-
muksia toivon voimasta ja 
helpotusta (ilmasto)ahdistuk-
seen ja maapallon pelasta-
misen vaikeudesta johtuvaan 
välinpitämättömyyteen. Syyl-
listämisen sijaan rohkaistaan 
tekemään itselleen mahdolli-
sia tekoja.

Liity mukaan Ekopaastoon ja 

seuraa Ekopaastoa somessa 
tunnisteella #ekopaasto.

Kirkon valtakunnallisessa 
Ekopaasto-kampanjassa ovat 
kumppaneina muun muassa 
Suomen ympäristökeskus 
Syke sekä Martat. Valtakun-
nallista Ekopaastoa on toteu-
tettu vuodesta 2012.

ekopaasto.fi L
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Yhteisvastuu on  
yhteinen asia!
Helmikuun alussa alkava Yhteisvastuukeräys on kaikkien 
yhteinen asia! Osallistua voi olla niin lähtemällä mukaan 
tapahtumiin ja lahjoittamalla kuin vapaaehtoisenakin. Olet-
han sinä mukana välittämisen kansanliikkeessä?

Lipaskerääjiä haetaan!
Useat seurakunnat hakevat lipaskerääjiä ja muita vapaaeh-
toisia Yhteisvastuukeräystä varten. Lipaskerjääjät keräävät 
lahjoituksia esimerkiksi kauppojen yhteydessä ja kauppakes-
kuksissa muutaman tunnin kerrallaan. Ilmoittaudu mukaan!

Henrikinseurakunta

lipaskerääjät 6.2. mennessä Kaisa Lahdenkauppi, kaisa.lah-
denkauppi@evl.fi, tai Heini Hannuksela, heidi.hannuksela@
evl.fi

Kaarinan seurakunta

lipaskerääjät 6.2. mennessä Anna-Kaisa Leppänen, 040 341 
7191, anna-kaisa.leppanen@evl.fi

Katariinanseurakunta 

lipaskerääjät 31.1. mennessä Oona Nissinen, 0403417135, 
oona.nissinen@evl.fi

Maarian seurakunta

lipaskerääjät ja tapahtumatalkoolaiset Kristiina Frondelius, 
kristiina.frondelius@evl.fi

Katso muiden seurakuntien tarpeet seurakuntien omilta 
verkkosivulta tai somekanavista!

Yhteisvastuutapahtumia helmikuussa
Yhteisvastuun aloitusmessut eri kirkoissa su 5.2.
Maarian kirkko klo 10, kantaattijumalanpalvelus
Martinkirkko klo 10
Piikkiön kirkko klo 10
Tuomiokirkko klo 10
Henrikinkirkko klo 11
Mikaelinkirkko klo 11
Varissuon kirkko klo 12

Yhteisvastuukeräyksen aloitustapahtuma Henrikinkirkolla su 
5.2. klo 12–15. Sekä maksullista että ilmaista ohjelmaa, mm. 
soppaa ja vohveleita, onnenpyörä, kasvomaalaus, pomppu-
linna ja kirppis. Tuotto Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Yhteisvastuutapahtuma Maarian pappilassa la 11.2. klo 11. 
Kas Kummaa! -Nukketeatteri, makkaranpaistoa, kahvio ja 
muuta mukavaa tekemistä. Tuotto Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi.

Ystävänpäivän etkot Paattisten kirkossa ja seurakuntatalon 
ympäristössä su 12.2. klo 11. Mm. askartelua ja lounas Yhteis-
vastuukeräyksen hyväksi.

Kansanperinneilta ”Maarian tarinoita, tietoa ja kansanperin-
nettä” Maarian kirkossa to 16.2. klo 18. Tarinoimassa Eeva-
Kaisa Ahlamo, musiikki Maria Verronen. Kolehti Yhteisvas-
tuun hyväksi.

Perhetapahtuma Kuusiston kirkolla su 19.2. klo 11. Mäenlas-
kua ja mukavaa yhdessä tekemistä. Yhteisvastuun hyväksi 
myynnissä makkaraa ja laskiaispullia (vapaaehtoinen maksu) L

su 12.2. klo 13.30 Konservatorion 
kitaraorkesterien kevätkonsertti, 
vapaa pääsy
to 16.2. klo 18 Martinseurakunnan 
iltahartaus, vapaa pääsy
su 19.2. klo 13.30 Konservatorion 
kamarimusiikkikonsertti, vapaa 
pääsy

NÄYTTELYT:
Tammikuu: Sirkka Ahon muisto-
näyttely
Helmikuu: Maria Pihl

Osallistu lukijatutkimukseen
Nyt voit kertoa mielipiteesi 
tästä parhaillaan lukemastasi 
Turun ja Kaarinan seurakun-
tien Lilja-lehdestä. Odotamme 
innolla vastauksia, sekä ruu-
suja että risuja, joiden avulla 
voimme kehittää lehteä lukijoi-
den tarpeita vastaavaksi. Vastaa 
siis lukijatutkimukseen!

Tutkimuksen linkki löytyy tors-
taista 26.1. lähtien nettisivuil-

tamme osoitteesta www. 
turunseurakunnat.fi ja linkkiä 
mainostetaan myös seurakun-
tayhtymän sosiaalisen median 
kanavissa.  Vastauksia saadaan 
myös kuluttajapaneelin kautta. 
Tutkimuksen toteutuksesta 
vastaa Innolink. Tutkimustek-
nisistä syistä tämä tutkimus 
tehdään vain suomenkielisenä. 
Tuloksista kerrotaan kevään 
mittaan Lilja-lehdessä.

Kyseessä on seurakuntalehtien 
lukijatutkimus, johon osallistuu 
kymmenen seurakuntalehteä 
eri puolilta Suomea. Tutki-
mus tehdään tästä tammikuun 
numerosta, jota parhaillaan 
luet. Jos et löydä linkkiä, laita 
sähköpostiviesti osoitteeseen 
turku.viestinta@evl.fi L
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Yhdessä
Diakonian vastaanotot

HENRIKINSEURAKUNTA
Ajanvaraus ti ja to klo 10–11 puhelimitse, p. 
040 341 7614. Muulloin yhteydenottopyyn-
nöt tekstiviestillä ajanvarausnumeroon tai 
sähköpostilla henrikin.diakonia@evl.fi.

KAARINAN SEURAKUNTA
Päivystys ti 9–11 puhelimitse, p. 040 341 
7180, tai sähköpostilla kaarina.diakonia@
evl.fi. Pappien ajanvaraus suoraan papilta tai 
srk-sihteerin kautta ark. klo 9–15.15, p. 040 
341 7312. 

KATARIINANSEURAKUNTA
Ajanvaraus ti ja pe klo 10–11.30, p. 040 341 
7172. Diakoniatoimisto Varissuon kirkolla, 
Kousankatu 6.

MAARIAN SEURAKUNTA
Ajanvaraus diakoniatyön numeroista ti ja to klo 
10–11, p. 040 341 7451 ja 040 341 7452.

MARTINSEURAKUNTA
Ajanvaraukset ti ja to klo 9–11: Uittamo, Vähä-
heikkilä, Majakkaranta p. 040 341 7415 Jan 
Hirvilahti, Hirvensalo-Kakskerta p. 040 341 
7419 Risto Hiltunen, Martti p. 040 341 7128 
Erja Viherkoski, tai martti.diakonia@evl.fi (nimi, 
osoite, puh.nro mukaan).

MIKAELINSEURAKUNTA
Ajanvaraus ti klo 10–12 puhelimitse, p. 040 
341 7097, tai sähköpostilla mikaeli.diakonia@
evl.fi. Vastaanotot: Puistokatu 13 B, 2 krs., ja 
Cafe Mikael, Hyrköistentie 26.

PAATTISTEN SEURAKUNTA
Ajanvaraus ja vastaanotto ke klo 12–13 puhe-
limitse, p. 040 341 7370, Tanja Jylhävuori tai 
Paattisten pappilassa.

PIIKKIÖN SEURAKUNTA
Diakoniatoimiston asiointi- ja ajanvaraus p. 
040 3417 724. Parhaiten tavoitettavissa ti klo 
11–12.

TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA
Ajanvaraus ti ja to klo 10–11., Eerikinkatu 1, 
kulmaovi, puhelin 040 341 7335. Halutessasi 
voit jättää puhelinvastaajaan soittopyynnön. 
Jätäthän silloin vastaajaan nimesi ja puhelin-
numerosi.

ÅBO SVENSKA FÖRSAMLING
Diakonimottagningens telefontid på tisdagarna 
kl 9–11 för dig som bor öster om Aura å och på 
torsdagar kl 9-11 för dig som bor väster om 
Aura å, tel. 040 341 7460.

Yksinasuvat työikäiset

Yhteisöllistä toimintaa, vertaistukea, yhdessä-
oloa. Kaija Jokinen, diakoni, infosähköpostitila-

ukset kaija.jokinen@evl.fi, p. 040 341 7583, 
ja Jenni Pihajoki, pappi, jenni.pihajoki@evl.fi, p. 
040 341 7609.

Tilaisuudet toimitalolla, Eerikinkatu 3.
to 26.1. klo 18–20 Kappeli-ilta. Aiheena "Jee-
sus auttaa hädässä", Miika Ahola. 
to 2.2. klo 18–20 Sinkkuilta.  
ma 6.2. klo 18–20 ELÄMÄ ON TÄSSÄ – miet-
teitä ilosta ja surusta, toivosta ja unelmista. Pal-
kittu sanoittaja-runoilija Sinikka Svärd kertoo 
elämästään ja tekstiensä synnystä. Mukana 
pohdiskelemassa Köpi Niemelä.  
pe 10.2. klo 18–20 Karaoke- ja lautapeli-ilta. 
to 16.2. klo 18–20 Kappeli-ilta. Aiheena 
"Paaston aika alkaa"
ma 20.2. klo 18–20 Moniryhmäilta.

Lue lisää: www.turunseurakunnat.fi/tuomio-
kirkkoseurakunta/yksinasuvat

Keskusteluapu

Jos kaipaat kuuntelijaa tai keskustelua, seu-
rakuntien työntekijät tavoittaa puhelimella ja 
sähköpostilla. Voit jättää seurakuntasihteereille 
soittopyynnön työntekijöille tai ottaa yhteyttä 
suoraan työtekijöihin. Työntekijöiden yhteys-
tiedot löydät osoitteesta turunseurakunnat.fi/
yhteystiedot sekä seurakuntayhtymän vaih-
teesta, puh. 040 3417 111.

KESKUSTELUA TURUN TUOMIOKIRKOSSA!
Tuomiokirkkoseurakunnan pappi on käytettä-
vissä keskustelua varten Tuomiokirkossa joka 
päivä klo 15–17. Tule juttelemaan!

SURUTYÖ
Läheisesi menettänyt, kaipaisitko kuuntelijaa 
tai rinnalla kulkijaa surun matkalla?
Surusiskot ja -veljet ovat lyhyen koulutuk-
sen saaneita vertaisvapaaehtoisia, jotka ovat 
aiemmin itse menettäneet läheisensä. Tämän 
raskaan kokemuksen myötä he näkevät tär-
keäksi ajan ja tuen antamisen muille surun 
kohdanneille. Ehkä juuri sinulle?

Tapaamisajoista ja -paikoista voit sopia suo-
raan vapaaehtoisen kanssa: hautausmaalla, 
kahvilassa tai kotona - mikä vaan tuntuu 
molemmille mahdolliselta. Muutaman kuu-
kauden päästä menetyksestä voit tulla myös 
sururyhmään, jossa voit jakaa menetyksen 
kokemusta vastaavassa tilanteessa olevien 
kanssa.

Kysy rohkeasti lisää: Marita Rantanen, p. 040 
341 7313 ja Päivi Vuorilehto, p. 040 341 
7344.

PERHENEUVONTA
Perheasiain neuvottelukeskus antaa keskus-
teluapua perhe- ja ihmissuhdeongelmissa, 
erosta selviytymisessä sekä muissa elämän 
kysymyksissä ja kriiseissä. Keskustelut ovat 
luottamuksellisia ja maksuttomia. Puhelin-

aika ma klo 9–11 ja ti-pe klo 9–12, p. 040 
3417 249. Yhteydenottopyynnön voi jättää 
myös netissä yhteydenottolomakkeen kautta. 
Tapaamiset lähtökohtaisesti etänä. Lisätietoja: 
turunseurakunnat.fi/perheneuvonta.

Pop up -perheneuvonta
Perheneuvojat tarjoavat mahdollisuutta kes-
kusteluun Turun Tuomiokirkossa joka kuu-
kauden ensimmäinen tiistai klo 15–17. Voit 
tulla yksin tai yhdessä keskustelemaan perhe-
neuvojan kanssa ilman ajanvarausta. Kevään 
päivät ovat 7.2., 7.3., 4.4. ja 2.5.

Perheneuvonnan eroryhmä alkaa maalis-
kuussa. Ryhmä kokoontuu torstai-iltaisin per-
heneuvonnassa. Vapaita paikkoja voit tiedus-
tella arkisin ma klo 9–11 ja ti-pe klo 9–12, p. 
040 341 7249 tai nettisivuilla olevalla yhtey-
denottolomakkeella (kiinnostunut kevään 
2023 eroryhmästä.) Osallistujat haastatellaan 
ennen ryhmän aloitusta.

Hiljaisuuden retriitit

Katso ajankohtaiset retriitit retriittikalenterista.
www.turunseurakunnat.fi/tutki-uskoa/retriitit
Hinta 118 €, opisk., eläk. ja työttömät 95 €
Lisätietoja Janette Korvenpää, p. 040 341 
7207 (ei tekstiviestejä).

Retriitit Tammilehdossa
pe-su 3.–5.2. Ilo pimeydessä – talvinen Juhani 
Rekola -retriitti. Päivi ja Kari J. Kettula, Päivi 
Vuorilehto. 
pe-su 17.–19.2. ”Ole minulle kallio…” Puputti 
ja Männistö.
pe-su 10.–12.3. Muista minua – memento 
mei. Hiljaisen rukouslaulun retriitti. Vuori ja 
Varjoranta. Hinta 169/146 €.
ke-su 15.–19.3. Sinä annat valon. Kaikille 
avoin retriitti neljän yön yli. Lehtonen, Kotala, 
musiikissa Jani/Kasper. Hinta 197/158 €.
fre-sön 24.-26.3. Under ytan gror livet. Björk-
gren-Vikström.

Retriitit Sinapissa
pe-su 3.–5.3. Elävät tarinat -retriitti alle 
40-vuotiaille. Flinck ja Lund. Hinta alle 40-vuo-
tiaille 50 €.

Hiljaisuuden meditaatio tiistaisin 18.1. alkaen 
klo 18–19 Aureliassa, Aurakatu 18. Mahdol-
lisuus syventää hiljaista rukousta ja tietoista 
läsnäoloa. Öhman, Honkanen, Luutonen, Vuo-
rilehto. Maksuton.

Vapaaehtoistyö

Lähde mukaan Toivon tueksi -vapaaehtoi-
seksi! Oletko ajatellut aloittaa jotain uutta ja 
merkityksellistä vuoden vaihtuessa? Tulisitko 
lyhytkestoiseen vapaaehtoistyöhön, jossa 
toimit juttelu- tai ulkoiluseurana mielenhyvin-
voinnin kanssa haasteita kokeville, yksinäisille 
65+ henkilöille? Haastattelemme tehtävästä 
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kiinnostuneet. Kysy lisää: Vanhustyön diakoni 
marita.rantanen@evl.fi, p. 040 3417 313.

Lisätietoa tästä ja muista vapaaehtoistyön 
tehtävistä voit lukea lisää osoitteesta vapaa-
ehtoistyo.fi/turku.

Lapset ja perheet

SKAPPELI on Skanssin kauppakeskuksen 
2. kerroksessa sijaitseva Turun ja Kaarinan 
seurakuntien yhteinen perhetila. Skappelissa 
järjestetään arkipäivisin avointa ja maksu-
tonta toimintaa lapsiperheille. Skappeli on auki 
arkisin klo 10–16. Lisäksi eri yhteistyökump-
panit järjestävät tilassa toimintaa tämän ajan 
ulkopuolella.

Skappeli on auki myös hiihtolomalla! Luvassa 
rentoa yhdessä oloa, jutustelua lasten leikkien 
lomassa, askartelua, loruttelua ja lauleskelua.

Skappelin ajankohtaiset asiat sekä yhteistyö-
kumppanien aukioloajat löytyvät  
Facebookista @skappeli 
Voit seurata meitä myös Instagramissa @
skanssinskappeli

Opiskelijat

turunseurakunnat.fi/apua-ja-tukea/oppilai-
tospapit

Oppilaitospapit toimivat Turun ja Kaarinan 
ammatillisissa oppilaitoksissa ja yliopistoissa 
opiskelijoiden ja henkilökunnan tukena. Löydät 
oppilaitospapit myös Facebookista, Twitteristä 
ja Instagramista.

Muuta toimintaa

Veteraanikerho parittomien viikkojen keski-
viikkoisin klo 10–12 seurakuntien toimitalolla 
(Eerikink. 3, kokoushuone, 2. krs). 18.1., 1.2, 
15.2., 1.3., 15.3., 29.3., 12.4., 26.4., 10.5., 
24.5. 

Leiri- ja retkiavustajaksi diakonialeireille ja 
-retkille 2023
Haemme avustajia diakoniatyön leireille ja 
retkipäiviin. Mukana on perheleirejä, vam-
maistyön leirejä sekä ikäihmisille suunnattuja 
leirejä ja retkipäiviä. Leiriavustajan tulee olla 
leirin alkaessa täyttänyt 17 vuotta ja evanke-
lisluterilaisen kirkon jäsen. Tehtävästä mak-
setaan palkkio. Uudelta avustajaksi hakevalta 
edellytetään leiriavustajakurssin suorittamista. 
Kurssi ma 6.3. klo 17–19 Diakoniakeskuk-
sessa ja la 11.3. klo 9–15 Sinapin leirikeskuk-
sessa. 

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 19.2. men-
nessä osoitteessa www.lyyti.in/diakonianlei-
riavustajaksi2023. Lisätiedot: Mia Lehtonen, p. 
040 341 7238.

Matineakonsertti la 4.2. klo 16 Turun tuomio-
kirkossa. Sopraano Annukka Kuivisto, urkuri 
Markku Hietaharju. Ohjelma 10 €.

Urkutuokio ja urkujen esittely su 12.2. klo 
13 Mikaelinkirkossa. Marko Hakanpää, vapaa 
pääsy.

Cantio Sacra: su 12.2. klo 15 Pyhän Katarii-
nan kirkossa. Tenori Markku Lautjärvi ja pia-
nisti Marko Autio. Vapaa pääsy, ohjelma  
5 euroa.

KATEDRAALI SOI! -VIIKKO TURUN TUO-
MIOKIRKOSSA 6.–12.2.

Konsertti joka ilta klo 19. Lisätiedot ja esiinty-
jien esittelyt osoitteessa www.katedraalisoi.fi.

ma 6.2. klo 19 Tatu Kauppinen (Turun sel-
lokilpailun voittaja 2022), sello, ja David 
Munk-Nielsen, piano. Yhteistyössä Turun 
musiikkijuhlien kanssa. Liput: 25/23/15 €, 
lippu.fi. Lisätiedot: tmj.fi.

ti 7.2. klo 19 Tapiolan kuoro, Laulu-Miehet ja 
Lain Huuto -kuorojen yhteiskonsertti, johta-

jina Matti, Pasi ja Paavo Hyökki (isä ja pojat). 
Liput: 22/20 €.

ke 8.2. klo 19 Key Ensemble -kuoro, johtaja-
na Jutta Seppinen. Liput: 20/15/10 €.

to 9.2. klo 19 Turun filharmonisen orkes-
terin kamarimusiikkikokoonpano. Liput 
27,50/22,50/10,50 €. Liput ja lisätiedot: 
tfo.fi.

pe 10.2. klo 19 Luminos Ensemble, joht. Erkki 
Lasonpalo, Pia Pajala, Ann-Marie Heino. Liput: 
22/20 €.

la 11.2. klo 19 Keski-Pohjanmaan orkesteri, 
johtaa Antti Tikkanen. Kristian Lindroos, Eija 
Kankaanranta. Kantaesitys: Mikko Heiniön 
Koraaleja kanteleelle, viululle, baritonille ja 
jousiorkesterille. Liput: 25/20 €.

su 12.2. klo 19 Jousitrio: Pekka Häkkinen, 
viulu, Jussi Aalto, alttoviulu ja Kirsti Väyrynen, 
sello. Liput: 15/10 €.


